РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципАльноЕ оБрАзовАниЕ пАвJтовский рдйон

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л! 2

имЕни ивАнА михдй;овичА суворовА стАницы пдкповской

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от dl, { Г. ,J("| 1 г
ст. Павловская

О назначении руководителя IleHTpa детских инициатив

Во исполнении письма управления образованием администрации
муниципального образования Павловский район от 07.02.2023п М 04-01-03/184
<О создании l_{eHTpoB детских инициатив в образовательных организациях))
п р и к а з ы в а ю:

l. Провести торжественное открытие I_{eHTpa детских инициатив в МАОУ
СОШ Ns 2 им. И.М. Суворова ст, Паыlовской |2.05.202Зr.

2. Назначить руководителем I_{eHTpa детских инициатив в МАОУ СОШ
Ns 2 им. И.М, Суворова ст. Павловской Гендель Татьяну Геннадьевну, советника
директора по воспитанию и взаимодействию с общественными организациями.

3. Закрепить за I]eHTpoM детских инициатив кабинет Ns 51 в МАОУ СОШ
Ns 2 им. И.М. Суворова.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

flирекгор МАОУ СОШ Р.В. Кадыров

Выписка верна
Секретар

llдOу сOцl
r9, И,М Су

ст, павпOвсr0l

а

Ns tЛt/l

о.А. Ишимова,{